[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 18.09.2019 г. № 670
О награждении Почетной грамотой
мэра муниципального образования
Слюдянский район в связи
с юбилеем педагогической деятельности
Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район» от 16 сентября 2019 года № 927, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой  мэра муниципального образования Слюдянский район за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения, в связи с юбилеем педагогической деятельности педагогов и руководителей учреждений образования и культуры Слюдянского района:
1.1. С 25-летием педагогической деятельности:

- Серёдкину Оксану Ярославну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Слюдянки.
1.2. С 30-летием педагогической деятельности:

- Коробкову Марию Васильевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук».

1.3. С 35-летием педагогической деятельности:

- Приведённую Любовь Владимировну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Слюдянки.

1.4. С 40-летием педагогической деятельности:
- Тугаринову Татьяну Николаевну, учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Слюдянки.

1.5. С 45-летием педагогической деятельности:
- Стриженок Любовь Михайловну, учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».
Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 А. Г. Шульц